PUBLICIDADE LEGAL23 de julho de 2025
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS Nº 06/2025

PROCESSO AD-00063/2025

O BANDES, com sede na Av. Princesa Isabel, 54, Ed. Caparaó, Centro, Vitória/ES, torna público

aos interessados que promoverá LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE ATIVOS NÃO FINANCEIROS

MANTIDOS PARA VENDA, conforme especificações estabelecidas

no Edital Nº 06/2025 e seus Anexos. Disponibilização do Edital: a partir de 23.07.2025 no site

www.bandes.com.br, opção Editais. Quantidade de Lotes: 12 lotes. Condições de

Pagamento: A vista ou em até 96 parcelas, conforme regras do Edital, com pagamento do sinal

na data do leilão. Data, hora e local de realização: dia 19.08.2025, terça-feira, às 14:00 horas

no Auditório do BANDES - Av. Princesa Isabel, 54, 10º Andar, Centro, Vitória, ES. Participação:

Pessoa Física deve apresentar documentos pessoais. Pessoa Jurídica deve apresentar contrato

social com procuração assinada pelo representante legal. Informações: e-mail:

leilao@bandes.com.br, telefones: (27) 3331-4416 ou (27) 998468-8768.

Fabíola Leão Borges Vairo
Leiloeira Designada

	Slide 1

		2025-07-22T16:34:41-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103